Asır Caferî Usûl Alimlerine Göre Delil Anlayışı*, (Basılmamış yüksek lisans tezi), AÜSBE., Ankara 1999.
- Hatiboğlu, M. Said, *Hilafetin Kureyşliliği İslamda İlk Siyasi Kavmiyetçilik*, Kitabiyat, Ankara 2005
- Heysemî, Ali b. Ebi Bekr (ö.807/1405), *Mecma'u'z-Zevâid*, Beyrut 1407.
- Heytemî, Ahmed b. Muhammed (ö. 974/1567), *Savâiku'l-Muhrika*, İstanbul 1994.
- Hillî, Hasan b. Yusuf el-Mutahhar (ö.726/1325), *Minhâcul Kerâme fî İsbâtî'l-İmâme*, Kahire 1962.
- İbn Behrân, Muhammed b. Yahya es-Sa'dî, (ö.957/1550), *Metnu'l-Kâfil*, thk. Murtaza b. Zeyd el-Mahatvarî, Mektebetu Bedr, San'â 2001.